
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

Divulga homologações e pontuações finais após análise de
recursos e Convoca para sorteio público de classificação, nos
termos do item 7 do Edital de Abertura, para o cargo de
EDUCADOR MULTIMEIOS do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 168/2022, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. O resultado dos recursos interpostos após a publicação do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2023 segue anexa a este edital, como anexo I.

2. Divulga a relação nominal dos candidatos cujas inscrições foram homologadas
para o processo seletivo, após análise dos recursos, visando a contratação temporária nos
termos do inciso IX, do artigo 37, da Constituição Federal, da legislação pertinente, bem
como a regulamentação da Lei Municipal nº 5.126 de 03 de agosto de 2018, em seu art. 155,
para a função de Educador Multimeios de segue anexa a este edital, como anexo II.

3. A pontuação referente aos títulos, após análise dos recursos, segue anexa a este
edital, como anexo III.

4. Convoca os candidatos que permaneceram empatados, conforme anexo III do
presente edital, depois de verificados os obtidos no processo seletivo simplificado n.º
168/2022, para o ato público de sorteio, que será realizado no dia 09 de janeiro de 2023, às
16 horas, no Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, localizado na Avenida
Ildo Meneghetti, n.º 757, bairro 15 de Novembro.

5. Não há obrigatoriedade de comparecimento dos candidatos.

Município de Igrejinha/RS, 06 de janeiro de 2023.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Leandro Marciano Horlle
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO I
RESULTADOS DE RECURSOS APÓS EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2023

1 - Luana Maria de Lima - Sexta-feira, 6 de janeiro de 2023 11:41:09 - assunto: Recurso do
contrato temporário para educador multimeios

INDEFERIDO.
Motivo: inscrição passou de HOMOLOGADA para NÃO HOMOLOGADA após

reanálise dos documentos apresentados, solicitados por meio do RECURSO DE
PROTOCOLO Nº 7967/2022, da candidata BRUNA TAINA GASPAR, conforme
especificado no anexo I do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023. Ademais,
embora tenha apresentado em recurso o documento, conforme consta no item 4.6 do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 168/2022: "Não será permitido anexar novos títulos e/ou
outros documentos do candidato após o ato da inscrição, mesmo que ainda em tempo de
inscrição, sendo de inteira responsabilidade do candidato apresentar todos os documentos
exigidos no ato de preenchimento da ficha;".

A apresentação do comprovante de residência por meio de recurso não é, portanto,
passível de alteração da situação não homologada, uma vez que o documento não foi, de fato,
apresentado no momento da inscrição, não sendo permitido anexar novos documentos após o
ato da inscrição.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO II
HOMOLOGAÇÕES DE INSCRIÇÕES APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DO EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

CARGO: Educador Multimeios
REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 168/2022

Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

1 Márcia Santos da Rosa Homologado

2 Janete Schneider dos Santos Homologado

3 Dulcineia Moraes de Moura Homologado

4 Roberta Ribeiro Dias Homologado

5 Marcia Flores Vieira Avila Homologado

6 Tatiane Deuner Belotto Homologado

7 Rosimar Maria Barcelos Homologado

8 Cleiton Braz dos Santos Homologado

9 Daniela Bohrer Homologado

10 Carine de Fátima dos Santos Homologado

11 Adriana Iohan Homologado

12 Simone Mendes Homologado

13 Daiane da Luz Homologado

14 Jean Patrick Vancini da Silva Homologado

15 Ana Paula Adamski Homologado

16 Schayane Lauxen Ezibetti Homologado

17 Criselle Freitas Ramires Homologado

18 Iladir Flores Medeiros Homologado

19 Lidiane Santos da Silva Homologado

20 Letícia Borniger dos Santos Homologado

21 Mariluiza da Rosa Maciel Homologado
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

22 Muryel Garcia Silveira Homologado

23 Taiomara Iane Festinalli Homologado

24 Bruna Correa Scheffer Homologado

25 Gabriella Muller Mendes Não homologado
Não observância
do item 4.2.3 do
Edital 168/2022

26 José Vieira Maciel Homologado

27 Debora Italia Bedin Homologado

28 Chaiane Saldanha Rosa Homologado

29 Angélica da Mota Homologado

30 Sandy Niaia Fisher Marques Homologado

31 Drielle de Jesus Santana Konig Homologado

32 Cleide Daiana Kohlrausch de Leão Homologado

33 Vivian Stefhani Reichert da Cunha Homologado

34 Dauana Ramos Ebert Homologado

35 Letícia Monichara do Nascimento Kuhn Não homologado
Não observância
do item 4.2.3 do
Edital 168/2022

36 Ibraima Simeia de Souza Martins Homologado

37 Vanessa Wilkom de Campos Homologado

38 Tarine Silva da Rocha Machado Homologado

39 Eunice Bitencourte Escandiel Homologado

40 Bruna Larissa das Neves Homologado

41 Cristina Kerber Homologado

42 Janine Helena Gomes Homologado

43 Aline Lauana Althaus Schulz Homologado

44 Anna Luiza de Quadros Homologado

45 Andressa Jaqueline dos Santos Não homologado
Não observância
do item 4.2.1 do
Edital 168/2022
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

46 Luisa Kohlrausch Zott Homologado

47 Margiane Giuvenardi Homologado

48 Bruna Souza da Silveira Homologado

49 Ilda Maria Silveira Homologado

50 Caroline Paula da Silva Homologado

51 Janaína Paula da Silva Cardoso Homologado

52 Patrícia Reis da Veiga Homologado

53 Andréia Regina da Rosa de Oliveira Homologado

54 Isaura Mareni Marques Homologado

55 Ana Paula Azevedo Zen Bickel Não Homologado

Não observância
do item 4.2.2 do
Edital 168/2022 -

REVISÃO
ATRAVÉS DE

RECURSO
PROTOCOLO Nº

7967/2022

56 Luana Maria de Lima Não Homologado

Não observância
do item 4.2.2 do
Edital 168/2022 -

REVISÃO
ATRAVÉS DE

RECURSO
PROTOCOLO Nº

7967/2022

57 Adriele dos Santos Paz Homologado

58 Nicole de Oliveira Lauermann Homologado

59 Raquel Vieira Cruz Homologado

60 Letícia dos Reis Fernandes Homologado

61 Francieli Vanessa Vieira Homologado

62 Joice Ponath Kroetz Homologado

63 Marcela Pereira Kehl Homologado

64 Cátia Welzel Homologado
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Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

65 Ida Aparecida dos Santos Rossi Homologado

66 Glaucia Nunes Cavalheiro Santiago Homologado

67 Laura Caroline Von Dentz dos Santos Homologado

68 Bruna Pires Soares Homologado

69 Renata Angra Sprandel Homologado

70 Andréia Alessandra de Lemos Homologado

71 Janaína Hahn Ramos Homologado

72 Gabrielle Marini Homologado

73 Marli Costa Não Homologado

Não observância
do item 4.2.2 do
Edital 168/2022 -

REVISÃO
ATRAVÉS DE

RECURSO
PROTOCOLO Nº

7967/2022

74 Eunice Simone de Mello Homologado

75 Cintia Correa de Andrade Homologado

76 Vera Regina Silva de Brito Homologado

77 Letícia de Souza Kruger Homologado

78 Vanessa Dell Antonio Homologado

79 Letícia Marini Homologado

80 Marla Francine Kasper de Oliveira Homologado

81 Mara Ester da Rosa Severo Homologado

82 Ana Cintia Kroetz Homologado

83 Raquel de Brito Homologado

84 Deise Vanessa Karnopp Peixoto Homologado

85 Sheila Klimch Homologado

86 Gabrieli Caroline do Lago Homologado

87 Tainara Roos Borba Homologado

88 Francieli Berti Sortil Homologado
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MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

89 Luciméri Silveira de Avila Homologado

90 Roseli Schonwald Homologado

91 Geizebel Terezinha Souza de Oliveira Homologado

92 Lia Joice Galhardo da Silva Homologado

93 Eloide da Silva Bitencourte Dias Homologado

94 Édina Rafaela dos Santos Homologado

95 Naiara Fernanda de Souza Vrubleski Homologado

96 Carla Roberta Silva de Brito da Fontoura Homologado

97 Micaela Cristine Saldanha Homologado

98 Emakeli Oliveira Fagundes Homologado

99 Leni Lino de Souza Homologado

100 Simone Cristine Kafer Homologado

101 Elida do Nascimento Homologado

102 Tania Adriana Sperb Homologado

103 Rafaela Cezar Homologado

104 Adriana da Mattos Sobrinho Homologado

105 Tamires Cunha da Silva Homologado

106 Thaís Cardoso Homologado

107 Katiane Santos de Olivera Homologado

108 Greici Tamara Adam de Vargas Homologado

109 Katiane da Rosa Ferreira Homologado

110 Daiane Cristina da Silva Corrêa Homologado

111 Amanda Queiroz Antunes Pinheiro Homologado

112 Romilda Iracema Dias Homologado

113 Fernanda Kirsch Schmidt Homologado

114 Ana Paula Kauer Homologado

115 Ana Cláudia dos Santos Homologado

116 Jéssica Duarte de Lima Homologado
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MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

117 Linara Cavalheiro Homologado

118 Franciele Cristina Panzenhagem Homologado

119 Itamara Maria Teixeira Homologado

120 Ana Paula Rodrigues Tavares Homologado

121 Ana Cláudia Hanich d Rosa Homologado

122 Bianca Anghinoni Farias Homologado

123 Vanessa dos Santos Dornelles Homologado

124 Geovanine Motta Garcia Homologado

125 Juliana Leila Niemeyer Homologado

126 Suzane Haag Homologado

127 Lucineia Picoloto da Fonseca Homologado

128 Angélia Maria dos Reis Homologado

129 Camila Tatiana da Silva Homologado

130 Andreia Larissa da Silva Prado Homologado

131 Gabriela Möller Homologado

132 Caroline Saldanha de Quadros Homologado

133 Patricia Silveira de Mello Homologado

134 Sirlei Terezinha dos Santos Homologado

135 Bruna Alessandra Muller Rodrigues Homologado

136 Tatiana Haubert Homologado

137 Marlene Ferreira da Costa Não Homologado
Não observância
do item 4.2.3 do
Edital 168/2022

138 Raquel Vieira Cruz Homologado

139 Rosane Furtado Homologado

140 Caroline da Costa Martins Homologado

141 Ana Lucia Fernandes da Silva Homologado

142 Greice Graziela Kirsch Soares Homologado

143 Patricia Angelica Garcia Homologado
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Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

144 Rosenilda Vieira da Costa Homologado

145 Marilene Ribeiro Homologado

146 Tauana Oliveira da Silva Homologado

147 Franciele Feiten Homologado

148 Kelli Cristiane Becker Homologado

149 Vanessa Elisa Halmenschlager Homologado

150 Simone Fernandes Diniz Homologado

151 Helen Moreira de Moraes Jacobus Homologado

152 Geisi Camila da Rosa Ferreira Homologado

153 Amanda Fabiane Lamb Homologado

154 Cristieli Palhano Homologado

155 Maikeli Aparecida da Maia Lange Homologado

156 Kelen Tais Oliveira da Silva Fernandes Homologado

157 Aline Oliveira da Luz Homologado

158 Vanessa Mapelli Homologado

159 Bruna Maiara Gaedke Almeida Homologado

160 Rosane Maria Pinto Homologado

161 Jaine Carolina dos Santos Pereira Homologado

162 Katia Odelena Silveira Ferreira Homologado

163 Graziele Tatiane da Cruz Homologado

164 Karen Noemi Fernandes Homologado

165 Amanda Beatriz Kappel dos Santos Homologado

166 Taine Borges Kuhs Homologado

167 Thais Nunes Vargas Homologado

168 Nitiele Silveira Homologado

169 Dalvana Battisti Kaiser Homologado

170 Loreci Joana de Mello Homologado

171 Sara Stahnke Homologado
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

172 Roseli da Silva Araujo Rosa Homologado

173 Micheke Morgana Molter Hennemann Homologado

174 Bernadete Teresinha de Souza Homologado

175 Bruna Taina Gaspar Não Homologado
Não observância
do item 4.2.2 do
Edital 168/2022

176 Maria Angélica Beuter Homologado

177 Luciane Fassbinder Homologado

178 Silvia Rodrigues Biasus Homologado

179 Bruna da Silva dos Santos Homologado

180 Daniela Pomié de Almeida Homologado

181 Jéssica Helena Peronio Não Homologado
Não observância
do item 4.2.2 do
Edital 168/2022

182 Maria Hilda Viana Cardoso Homologado

183 Aline Ferreira Mallmann Homologado

184 Frantiesca da Silva Boff Homologado

185 Luisa Carolina da Silva Homologado

186 Quelin Thaís Gross Homologado

187 Priscila Matte Celistre Homologado

188 Jenifer Taiara Peters Homologado

189 Marcia Beatriz Becker Homologado

190 Priscila Graziele Henkel Homologado

191 Cristiane de Oliveira Homologado

192 Taisa Daiana de Almeida Homologado

193 Bianca Beatriz Henkel Homologado

194 Márcia Andreia Silva dos Santos Homologado

195 Simone Wolff Binsfeld Homologado

196 Juliana Roberta Tasso Picolotto Homologado
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

197 Jussara da Silva Machado Homologado

198 Patricia Suelen David Machado Homologado

199 Mayara Silva de Souza Homologado

200 Eliziane de Aguiar Não homologado
Não observância
do item 4.2.2 do
Edital 168/2022

201 Lais Gabriela da Silva Zorn Homologado

202 Adriana Bernardes Homologado

203 Jenifer Isamara Muller Homologado

204 Natalia Andrea Lubenow Homologado

205 Bruna da Silva Roos Donini Homologado

206 Carminha de Jesus Nunes Homologado

207 Angelita Mariana Homem Homologado

208 Giovana Oliveira da Silveira Corrêa Homologado

209 Caroline de Souza Homologado

210 Amanda Diana Prado Cemin Homologado

211 Luciele Rutke Mayer Homologado

212 Rosa Maria Fernandes da Silva Homologado

213 Edina Beutler Dal Molin Homologado

214 Taís da Silva Bragança Homologado

215 Suelen Moura Homologado

216 Franciela Farias Grubert Homologado

217 Ester Edna Tubias de Souza Homologado

218 Marilei Fleck Ferreira Homologado

219 Maria Cristiane Neilland Homologado

220 Simone Masson Homologado

221 Luana do Prado Galdino Homologado

222 Missiane Lourenço da Silva Homologado

223 Irã Duan Duarte Homologado
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

224 Bruna Larissa da Silva Homologado

225 Tainá Guimarães Flesch Homologado

226 Yasmin Silva de Oliveira Homologado

227 Bruna Tainá Dexheimer da Silva Homologado

228 Aline Mariane de Oliveira e Silva Homologado

229 Nathiane Camargo Silveira Homologado

230 Amanda Lemos Kohlrausch Homologado

231 Maria Lucia Bernardo da Silveira
Não Homologado

- Superior
Incompleto

Não observância
do item 4.2.3 do
Edital 168/2022

232 Paula Suélen Veiga Scoto Homologado

233 Tailine Raiana Fillmann Não homologada
Não observância
do item 4.2.3 do
Edital 168/2022

234 Katia Caroline Garcia Correia Homologado

235 Maria Jeisibel da Silveira Homologado

236 Laiani Durks dos Santos Homologado

237 Amauri Belmirio Dutra Homologado

238 Gabrielle Eduarda Both Bueno Homologado

239 Kamila Aline Hartk Homologado

240 Amanda Ebling Homologado

241 Daiana Aparecida da Fonseca Não Homologado
Não observância
do item 4.2.3 do
Edital 168/2022

242-A Elize Regina de Almeida Homologado

242-B Taina Taís da Silva Arnhold Homologado

243 Cátia Lima de Souza Homologado
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO III
PONTUAÇÕES DEFINITIVAS APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

CARGO: Educador Multimeios
REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 168/2022

PONTUAÇÕES DEFINITIVAS APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - EDUCADOR MULTIMEIOS

Nº
INSCRIÇÃO NOME TOTAL PONTUAÇÃO

228 Aline Mariane de Oliveira e Silva 80

227 Bruna Tainá Dexheimer da Silva 80

224 Bruna Larissa da Silva 80

210 Amanda Diana Prado Cemin 80

209 Caroline de Souza 80

206 Carminha de Jesus Nunes 80

176 Maria Angélica Beuter 80

168 Nitiele Silveira 80

163 Graziele Tatiane da Cruz 80

160 Rosane Maria Pinto 80

157 Aline Oliveira da Luz 80

151 Helen Moreira de Moraes Jacobus 80

148 Kelli Cristiane Becker 80

136 Tatiana Haubert 80

133 Patricia Silveira de Mello 80

69 Renata Angra Sprandel 80

61 Francieli Vanessa Vieira 80

41 Cristina Kerber 80

34 Dauana Ramos Ebert 80

27 Debora Italia Bedin 80

22 Muryel Garcia Silveira 80

10 Carine de Fátima dos Santos 80
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

PONTUAÇÕES DEFINITIVAS APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - EDUCADOR MULTIMEIOS

Nº
INSCRIÇÃO NOME TOTAL PONTUAÇÃO

242-B Taina Taís da Silva Arnhold 70

242-A Elize Regina de Almeida 70

243 Cátia Lima de Souza 70

236 Laiani Durks dos Santos 70

235 Maria Jeisibel da Silveira 70

232 Paula Suélen Veiga Scoto 70

225 Tainá Guimarães Flesch 70

223 Irã Duan Duarte 70

220 Simone Masson 70

219 Maria Cristiane Neilland 70

217 Ester Edna Tubias de Souza 70

216 Franciela Farias Grubert 70

214 Taís da Silva Bragança 70

213 Edina Beutler Dal Molin 70

195 Simone Wolff Binsfeld 70

194 Márcia Andreia Silva dos Santos 70

192 Taisa Daiana de Almeida 70

189 Marcia Beatriz Becker 70

180 Daniela Pomié de Almeida 70

179 Bruna da Silva dos Santos 70

173 Micheke Morgana Molter Hennemann 70

171 Sara Stahnke 70

167 Thais Nunes Vargas 70

166 Taine Borges Kuhs 70

155 Maikeli Aparecida da Maia Lange 70

153 Amanda Fabiane Lamb 70

149 Vanessa Elisa Halmenschlager 70

145 Marilene Ribeiro 70
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PONTUAÇÕES DEFINITIVAS APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - EDUCADOR MULTIMEIOS

Nº
INSCRIÇÃO NOME TOTAL PONTUAÇÃO

144 Rosenilda Vieira da Costa 70

143 Patricia Angelica Garcia 70

142 Greice Graziela Kirsch Soares 70

141 Ana Lucia Fernandes da Silva 70

139 Rosane Furtado 70

135 Bruna Alessandra Muller Rodrigues 70

134 Sirlei Terezinha dos Santos 70

131 Gabriela Möller 70

128 Angélia Maria dos Reis 70

120 Ana Paula Rodrigues Tavares 70

118 Franciele Cristina Panzenhagem 70

117 Linara Cavalheiro 70

116 Jéssica Duarte de Lima 70

114 Ana Paula Kauer 70

112 Romilda Iracema Dias 70

107 Katiane Santos de Olivera 70

106 Thaís Cardoso 70

105 Tamires Cunha da Silva 70

104 Adriana da Mattos Sobrinho 70

103 Rafaela Cezar 70

102 Tania Adriana Sperb 70

99 Leni Lino de Souza 70

98 Emakeli Oliveira Fagundes 70

97 Micaela Cristine Saldanha 70

96 Carla Roberta Silva de Brito da Fontoura 70

95 Naiara Fernanda de Souza Vrubleski 70

91 Geizebel Terezinha Souza de Oliveira 70

90 Roseli Schonwald 70
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89 Luciméri Silveira de Avila 70

87 Tainara Roos Borba 70

85 Sheila Klimch 70

84 Deise Vanessa Karnopp Peixoto 70

80 Marla Francine Kasper de Oliveira 70

76 Vera Regina Silva de Brito 70

75 Cintia Correa de Andrade 70

74 Eunice Simone de Mello 70

71 Janaína Hahn Ramos 70

70 Andréia Alessandra de Lemos 70

68 Bruna Pires Soares 70

64 Cátia Welzel 70

63 Marcela Pereira Kehl 70

62 Joice Ponath Kroetz 70

60 Letícia dos Reis Fernandes 70

58 Nicole de Oliveira Lauermann 70

54 Isaura Mareni Marques 70

53 Andréia Regina da Rosa de Oliveira 70

47 Margiane Giuvenardi 70

38 Tarine Silva da Rocha Machado 70

33 Vivian Stefhani Reichert da Cunha 70

30 Sandy Niaia Fisher Marques 70

26 José Vieira Maciel 70

21 Mariluiza da Rosa Maciel 70

20 Letícia Borniger dos Santos 70

18 Iladir Flores Medeiros 70

16 Schayane Lauxen Ezibetti 70

14 Jean Patrick Vancini da Silva 70
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13 Daiane da Luz 70

9 Daniela Bohrer 70

7 Rosimar Maria Barcelos 70

3 Dulcineia Moraes de Moura 70

2 Janete Schneider dos Santos 70

240 Amanda Ebling 60

239 Kamila Aline Hartk 60

234 Katia Caroline Garcia Correia 60

230 Amanda Lemos Kohlrausch 60

229 Nathiane Camargo Silveira 60

226 Yasmin Silva de Oliveira 60

222 Missiane Lourenço da Silva 60

221 Luana do Prado Galdino 60

215 Suelen Moura 60

202 Adriana Bernardes 60

198 Patricia Suelen David Machado 60

197 Jussara da Silva Machado 60

196 Juliana Roberta Tasso Picolotto 60

193 Bianca Beatriz Henkel 60

190 Priscila Graziele Henkel 60

187 Priscila Matte Celistre 60

185 Luisa Carolina da Silva 60

184 Frantiesca da Silva Boff 60

178 Silvia Rodrigues Biasus 60

174 Bernadete Teresinha de Souza 60

172 Roseli da Silva Araujo Rosa 60

170 Loreci Joana de Mello 60

169 Dalvana Battisti Kaiser 60
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165 Amanda Beatriz Kappel dos Santos 60

162 Katia Odelena Silveira Ferreira 60

161 Jaine Carolina dos Santos Pereira 60

158 Vanessa Mapelli 60

154 Cristieli Palhano 60

152 Geisi Camila da Rosa Ferreira 60

140 Caroline da Costa Martins 60

138 Raquel Vieira Cruz 60

130 Andreia Larissa da Silva Prado 60

129 Camila Tatiana da Silva 60

127 Lucineia Picoloto da Fonseca 60

126 Suzane Haag 60

125 Juliana Leila Niemeyer 60

121 Ana Cláudia Hanich d Rosa 60

113 Fernanda Kirsch Schmidt 60

110 Daiane Cristina da Silva Corrêa 60

108 Greici Tamara Adam de Vargas 60

100 Simone Cristine Kafer 60

88 Francieli Berti Sortil 60

86 Gabrieli Caroline do Lago 60

83 Raquel de Brito 60

79 Letícia Marini 60

78 Vanessa Dell Antonio 60

77 Letícia de Souza Kruger 60

65 Ida Aparecida dos Santos Rossi 60

52 Patrícia Reis da Veiga 60

46 Luisa Kohlrausch Zott 60

44 Anna Luiza de Quadros 60
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43 Aline Lauana Althaus Schulz 60

42 Janine Helena Gomes 60

39 Eunice Bitencourte Escandiel 60

37 Vanessa Wilkom de Campos 60

36 Ibraima Simeia de Souza Martins 60

31 Drielle de Jesus Santana Konig 60

28 Chaiane Saldanha Rosa 60

19 Lidiane Santos da Silva 60

17 Criselle Freitas Ramires 60

15 Ana Paula Adamski 60

12 Simone Mendes 60

11 Adriana Iohan 60

8 Cleiton Braz dos Santos 60

6 Tatiane Deuner Belotto 60

5 Marcia Flores Vieira Avila 60

132 Caroline Saldanha de Quadros 50

212 Rosa Maria Fernandes da Silva 50

204 Natalia Andrea Lubenow 50

203 Jenifer Isamara Muller 50

177 Luciane Fassbinder 50

156 Kelen Tais Oliveira da Silva Fernandes 50

122 Bianca Anghinoni Farias 50

111 Amanda Queiroz Antunes Pinheiro 50

101 Elida do Nascimento 50

94 Édina Rafaela dos Santos 50

93 Eloide da Silva Bitencourte Dias 50

67 Laura Caroline Von Dentz dos Santos 50

57 Adriele dos Santos Paz 50
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50 Caroline Paula da Silva 50

4 Roberta Ribeiro Dias 50

237 Amauri Belmirio Dutra 40

218 Marilei Fleck Ferreira 40

211 Luciele Rutke Mayer 40

183 Aline Ferreira Mallmann 40

182 Maria Hilda Viana Cardoso 40

150 Simone Fernandes Diniz 40

147 Franciele Feiten 40

124 Geovanine Motta Garcia 40

123 Vanessa dos Santos Dornelles 40

82 Ana Cintia Kroetz 40

72 Gabrielle Marini 40

59 Raquel Vieira Cruz 40

40 Bruna Larissa das Neves 40

32 Cleide Daiana Kohlrausch de Leão 40

29 Angélica da Mota 40

23 Taiomara Iane Festinalli 40

1 Márcia Santos da Rosa 40

238 Gabrielle Eduarda Both Bueno 30

208 Giovana Oliveira da Silveira Corrêa 30

207 Angelita Mariana Homem 30

205 Bruna da Silva Roos Donini 30

201 Lais Gabriela da Silva Zorn 30

199 Mayara Silva de Souza 30

191 Cristiane de Oliveira 30

188 Jenifer Taiara Peters 30

186 Quelin Thaís Gross 30
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164 Karen Noemi Fernandes 30

115 Ana Cláudia dos Santos 30

92 Lia Joice Galhardo da Silva 30

81 Mara Ester da Rosa Severo 30

66 Glaucia Nunes Cavalheiro Santiago 30

51 Janaína Paula da Silva Cardoso 30

48 Bruna Souza da Silveira 30

24 Bruna Correa Scheffer 30

159 Bruna Maiara Gaedke Almeida 20

146 Tauana Oliveira da Silva 0

119 Itamara Maria Teixeira 0

109 Katiane da Rosa Ferreira 0

49 Ilda Maria Silveira 0
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